2 0 1 3 年 5 月 1 5 日

大成有楽不動産株式会社

プレスリリース訂正のご案内

2012 年 11 月 27 日付でご案内をいたしました、プレスリリース「<オーベルオーナーズクラブ>

新たな会員特典としてシニア向けサービスをスタート」につきまして、下記の通り一部記載に誤

りがございましたので、お詫びして訂正させていただきます。

■ 対象プレスリリース

11 月 27 日発表

「<オーベルオーナーズクラブ>新たな会員特典としてシニア向けサービスをスタート」

■ 訂正内容

  【ニチイ 介護サービス】

「福祉用具を特別プランでご提供」に関する内容の一部削除・追加

  【誤】

簡易浴槽や入浴補助具など、日々の生活に欠かすことのできない福祉用具を特別プランで

ご提案します。

     ↓

【正】

介護が必要な生活に欠かすことのできない福祉用具を特別プランでご提案します。

（一部商品を除く）

以 上

２０１２年１１月２７日  発 行

２０１３年５月１５日  一部訂正

報道関係者各位

 大成有楽不動産株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：林 隆）では、当社新築分譲

マンションの契約者・入居者対象の会員組織「オーベルオーナーズクラブ」にて、新たな会員特典として

シニア向けサービスを１１月２７日よりスタートいたしました。

核家族化・高齢化が進む中、多くの方々が離れて暮らすご両親の生活や健康に不安を抱えていらっし

ゃいます。「オーベルオーナーズクラブ」では、こうしたお客様の不安を解消し、シニア世代とそのご家族、

それぞれの暮らしをサポートするために、「セキュリティ」と「介護」の分野で実績のある２社と提携し、新た

な会員特典としてシニア向けサービスを導入します。

オーベルオリジナル

シルバーパック
（提携先 ： 綜合警備保障株式会社）

離れて暮らしていても安心できる３つのサービスをオリジナルプラン（特別価格）でご提供

①救急通報プラン（基本サービス）

 体調不良等の理由により、室内で持ち運び可能なペンダント型の緊急押しボタンを押した場合に、ALSOK

のガードマンが駆け付けます。

②ライフリズム監視サービス

 「救急通報プラン」に加え、トイレのドアにセンサーを設置し、在宅中に一定時間ドアの開放がない場合に

それを異常と判断して ALSOK に通報し、ガードマンが駆け付けます。

③見守りサービス

「ライフリズム監視サービス」に加え、離れて暮らすご家族が暮らし

ぶりをそっと見守れるようメール配信を組み合わせたサービスです。

「定期連絡」「定刻連絡」「異常通知」等、家族へのメール送信が可能

です。ご家族からの依頼により、ガードマンが駆けつけます。

＜オーベルオーナーズクラブ＞

新たな会員特典としてシニア向けサービスをスタート

～「見守り」「介護」のサービスでお客様の暮らしをサポート～

■新たな会員特典 ～１１月２７日よりシニア向けサービスをスタート～

（訂正リリース）

介護サービス

（提携先 ： 株式会社ニチイ学館）

介護に関するサービスを特別プランでご提供

①介護相談（無料）

 介護に関する様々な悩み・不安に介護のプロがお答えします。ご希望の方はニチイ学館の介護保険

サービスをご利用いただけます。

②福祉用具を特別プランでご提供

 介護が必要な生活に欠かすことのできない福祉用具を特別プランでご提案します。（一部商品を除く）

③「ニチイの紙おむつ」をご紹介

 １０万人の利用者と３万人の介護スタッフの声から生まれた「ニチイの紙おむつ」をご紹介します。受け取り

やすい時間帯に合わせて、ご自宅までお届けします。

④家事代行サービス

 不定期に訪問する「スポットプラン」を特別プランでご提供します。初めてのお客様には「お試しプラン」もご

提供いたします。

この２つの会員特典は、「オーベルオーナーズクラブ」会員ご本人様はもちろん、離れて暮らしていらっ

しゃるご両親もご利用いただけます（※）。

※ オーベルオリジナルシルバーパックは、「オーベルオーナーズクラブ」会員ご本人様のお申し込みが条件となります。

また、介護サービスは「オーベルオーナーズクラブ」会員ご本人様、およびそのご親族様の申込が条件となります。

 「オーベルオーナーズクラブ」は、お客様の満足度向上を目的として２０１１年１０月よりスタートした、

当社新築分譲マンションの契約者・入居者対象の会員組織です。快適に暮らしていただくための情報

や、会員限定の特典を、会員専用ホームページやメールを中心にご提供しています。

 入会金、年会費等は無料。「オーベルオーナーズクラブ」のマンション契約時の新規入会率は７７．１％と

に高く、会員数は１，０００人に達しています。

 「オーベルオーナーズクラブ」では、より一層のお客様の満足度向上のため、会員の皆様とのコミュニケ

ーションを積極的に図り、お客様に喜ばれる特典・サービスのさらなる充実を図ってまいります。

オーベルオーナズクラブ

会員専用ホームページ
http://www.ober.jp/owners/

■「オーベルオーナーズクラブ」について

＜「オーベルオーナーズクラブ」の会員特典＞主な内容

≪本件に関するお問合せ先≫

大成有楽不動産株式会社 社長室 経営企画部 広報室 小林志織

TEL 03-3567-9415

E-mail : press-cc@yuraku.taisei.co.jp

NEW